
achizitie directa

I.D.: 44291121

Data publicarii 21.10.19 Coduri CPV 39224300-1 39831240-0 39713000-3

Pretul estimativ: 5.617,50 RON - 5.617,50 RON

Descriere: LUCART PROSOP HARTIE STANDARD V240 GREEN 25X21,5 SET 400.00 x 3,29 lei SUTTER DAL 1L CREMA BUC 6,00 BUC 16,90 RON 101,40 SUTTER POM ESSENCE PRIMAVERA ODORIZANT CAMERA 500 ML BUC 6,00 BUC 27,90 RON 167,40 KOOBIC SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 120L/10BUC. LDPE rola 60,00 rola 3,55 RON 213,00 MOP BUMBAC 250 GR ALBASTRU BUC 10,00 BUC 3,89 RON 38,90 MOP BUMBAC 250 GR VERDE BUC 10,00 BUC 3,89 RON 38,90 MOP BUMBAC 250 GR GALBEN BUC 10,00 BUC 3,89 RON 38,90 SUTTER FLASH 0.5L MULTISUPRAFETE BUC 6,00 BUC 13,90 RON 83,40 KOOBIC SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 35L/15BUC. LDPE rola 50,00 rola 2,39 RON 119,50 Cos cap batant 55L G/V/A/M BUC 8,00 BUC 65,90 RON 527,20 MOP BUMBAC 250 GR rosu BUC 10,00 BUC 3,89 RON 38,90 ASPIRATOR INOX CB15B BUC 6.00 x 489 lei
